stmgers hof, sitam in villa memorata, ad annum et diem sub 

pactis, modis et condicionibus, in alienacionibus bonorum inmo- 

biliuin vel eorum, que warandiam exigunt, debitis et consuetis 

16* 
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Item recongnouerunt, vna mecum in sirnul coram subscriptis 
testibus profitendo, quod ad euictionem jugem et perpetuam die- 
tis emptoribus vna cum eis et pro eis assignauimus et obligaui- 
mus, stippulacione sollempni mediante, nomine ypothece sev 
subpingnoris, tria jugera vinearum , dicta der Malmetszlieimer, 
cum prato et agro adiacentibus, sita in tenninis ville Gerringen3, 
que conmuniter tarn michi quam eis attinent, ita , vt nullo casu 
emergente, in posterum alienari vel distrahi per nos valeant quo- 
quo modo, quousque Reynliardus clericus, filius venditorum pre- 
scriptorum , vel si qui sunt heredes alii, resignacionem et renun- 
ciacionem ydoneam et sufficientem fecerint super vendicione curie 
memorate. Renunciauerunt quoque dicti venditores contra 
emptores memoratos actioni in factum , excepcioni doli mali, be- 
neficio restitucionis in integrum, peccunie non numerate, non 
tradite, non solute, et breuiter omni juris auxilio , tarn canonici, 
quam ciuilis, sev Omnibus, quibus venire possent per se vel per 
alios contra contractum premissum, in toto vel in parte, in 
posterum vel ad presens. Insuper recongnosco, contractum 
huiusmodi, tamquam vtilem, licitum et honestum, coram me fore 
et coram subscriptis testibus, videlicet coram Billungo de Wile, 
dicto Kvrze, dicto Ney er, Ebelino dicto Reynhart, Vlrico de Dar- 
metshain, filio quondam sculteti ibidem, item coram fratre Eber- 
hardo dicto de Wile, filio quondam Eberhardi dicti Werckman, 
ciuis in Wil, fratre Marquardo conuerso de Alba , et aliis quam- 
pluribus fidedignis et ydoneis testibus, ad huiusmodi vocatis 
specialiter et rogatis, celebratum, approbatum et patratum, sigil- 
lum meum ad peticionem parcium in perpetui roboris firmitudi- 
nem ac pro me in munimen et testimonium euidens appendendo. 
Actum et datum in Wile 4 anno et die domini prenotatis. 

9Jdt einem parabofifdjen Siegel in braunem Sßadjb, meines aber nidjt bab 
in ber Urfunbe genannte ift, nümfid) beb 3lubftelferb, beb tßfarroermeferb 9i e i n' 
i)avb 25 e r ft i tt g e r b in üDtarbadj, fonbent eineb ganj fvembeit ißfarrerb, bev 
in bev Urfunbe gar nicht genannt ift. (Sb fdjcint, bah ber Urfnnbenaubftetter 
bnrct) Scfienfung, CSibfcfiaft ober kauf in beit 25efit3 beffctben gefommen ift unb 
fid) beffen, mie eineb eigenen, bebiente. (Sb hat in breiecfigem Sd)ifbe 3 fcfiräg= 
red)te qßfeite über einanber, über bemfelben eine Sitte, bie auf bem obern Schifb= 
raube aufftefit, unb bie llmfd)rift: f S\ WOLTERI . RECTORIS . ECCE . 
I . OLD .... ©ehr uubeutlidj. ®em tarnen WOLTER nad) fd)eint biefer 
ein Dficbertänber gemefen ju fein.